
 

Белохолуницкая городская Дума 
Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
30.01.2015            № 134 

г. Белая Холуница 
 
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в 
муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
заключения межведомственной комиссии о результатах публичных 
слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и 
застройки от 16.01.2015, в целях изменения границ территориальных зон, 
Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки в 
Белохолуницком городском поселении следующие изменения: 

1.1. Изменить часть территориальной зоны Р-2 (зона природных 
ландшафтов) на зону П-2 (зона предприятий IV класса вредности) в 
отношении земельного участка с кадастровым номером 43:03:310229:51, 
расположенного по адресу: г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, 53;  

1.2. Изменить часть территориальной зоны Р-2 (зона природных 
ландшафтов) на зону ООД (зона ограниченной общественно-деловой 
застройки) в отношении земельного участка с кадастровым номером 
43:03:310140:306, расположенного по адресу: г. Белая Холуница, 
ул. Глазырина, 112. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 
муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 
Белохолуницкого района Кировской области, разместить на 
Информационном портале http:// www.bhregion.ru/. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
Глава Белохолуницкого  
городского поселения             С.А.Кашин 


